

---

# Holm Udvikling ApS

**CVR-nr.: 41789298**

Kornblomstvej 97  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**Claus Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Holm Udvikling ApS  
Kornblomstvej 97  
9000 Aalborg  
Telefonnummer: 20657565  
CVR-nr.: 41789298  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -2.737 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet startet driftsaktiviteter, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.502</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.502</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		0	-272
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.485</b>	<b>-3.272</b>
Skat af årets resultat		748	720
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.737</b>	<b>-2.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.737	-2.552
<b>I alt</b>		<b>-2.737</b>	<b>-2.552</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		490.000	933.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.500	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.002.500</b>	<b>1.023.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.002.500</b>	<b>1.023.500</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		157.400	0
Tilgodehavende skat		2.854	2.106
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>160.254</b>	<b>2.106</b>
Likvide beholdninger		39.488	29.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.742</b>	<b>31.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.202.242</b>	<b>1.054.980</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.258	-7.520
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.742</b>	<b>42.480</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.162.500	1.012.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.162.500</b>	<b>1.012.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.162.500</b>	<b>1.012.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.202.242</b>	<b>1.054.980</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har været 0 ansatte i regnskabsperioden.